UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 024/2021 – COREMU

CONVOCA, EM QUARTA CHAMADA,
CANDIDATO PARA MATRÍCULA À VAGA
DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM
FISIOTERAPIA, ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA HOSPITALAR, PARA O
ANO LETIVO DE 2021.

O Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e
Uniprofissional em Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A convocação de candidato, em quarta chamada, para matrícula na
vaga do programa de Residência em Fisioterapia, especialidade em Fisioterapia
Hospitalar, da Unioeste, conforme anexo deste edital.

Art. 2º A solicitação da matrícula e o envio dos documentos deverão ser feitos
através do e-mail: coremu.unioeste@gmail.com, no dia 03 de março de 2021, das
08 às 17h.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 02 de março de 2021.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da

Saúde  COREMU - Portaria nº 2550/2018 - GRE

mailto:coremu.unioeste@gmail.com

Anexo do edital nº 024/2021 - COREMU, de 02 de março de 2021.

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA - ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA HOSPITALAR

Número
de

Inscrição

Nome Nota do
Curriculum

Vitae

Nota da
Entrevista

Nota
teórica

Resultado

Classificação

88036 Jéssica
Magnante

2,5 32 28 62,5 11º